
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA

República de Honduras

20/01/2010 13:47:49
2009Gestión: 

R_EGA_01_INSPRG

TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Relaciones Exteriores

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

Página 1 de 1

FECHA   DESDE : 01/08/2009 HASTA: 31/08/2009

ACTIVIDADES CENTRALES

ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL

PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL

ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 137,654,296.62

 34,408,050.38

 428,870,357.00

 1,422,793.00

 83,767,685.00

 4,105,891.08

 11,625,254.93

 31,283,467.82

 161,708.00

 13,577,562.78

 101,517,422.41

 17,785,469.75

 399,850,369.10

 1,261,085.00

 58,851,332.05

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 13

 14

 99

INSTITUCION :

 686,123,182.00  60,753,884.61  579,265,678.31TOTAL GENERAL :

Secretaría de Relaciones Exteriores

ETAPA : COMPROMISO ESTADO: APROBADO


