

Secretaría de Relaciones Exteriores EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/08/2009 HASTA: 31/08/2009
ETAPA: COMPROMISO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Secretaría de Relaciones Exteriores

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	137,654,296.62	4,105,891.08	101,517,422.41
11	ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL	34,408,050.38	11,625,254.93	17,785,469.75
13	PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL	428,870,357.00	31,283,467.82	399,850,369.10
14	ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE	1,422,793.00	161,708.00	1,261,085.00
99	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO	83,767,685.00	13,577,562.78	58,851,332.05
TOTAL GENERAL :			60,753,884.61	579,265,678.31